Jornal Oficial de Orlândia Ano 2017, Número 262 Orlândia, 04 de Agosto de 2017 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Sr.
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto no uso de suas atribuições conferidas por lei
para os fins das disposições  da Lei nº  9452 / 97, sobre a liberação de recursos
financeiros pelo Governo Federal, e da recomendação 34/03 da Procuradoria
da República em Ribeirão Preto, faz saber:

ARRECADAÇÕES  FEDERAIS DE 23/06/17 A 31/07/17

ÓRGÃO CONCESSOR: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA - 0118-X

DATA
RECEBIMENTO

DESCRIÇÃO VALOR

23/06/17
FUNDO ESPECIAL DO

PETROLEO
R$ 19.466,97

27/06/17 FUNDEB R$ 788.710,20

30/06/17 FPM R$ 560.112,74

30/06/17 FUNDEB R$ 58.447,69

04/07/17 FUNDEB R$ 366.177,14

06/07/17 PNAE R$ 91.916,80

06/07/17 PNATE R$ 496,04

07/07/17 FPM R$ 988.519,97

10/07/17 FUNDEB R$ 52.465,19

10/07/17 FPM R$ 592.165,29

11/07/17 FUNDEB R$ 366.134,31

11/07/17 BOLSA FAMILIA - IGD R$ 3.096,00

12/07/17 CIDE R$ 25.075,60

12/07/17 QMSE R$ 281.573,34

18/07/17 FUNDEB R$ 256.682,09

20/07/17 FPM R$ 176.122,40

20/07/17 FUNDEB R$ 17.945,14

21/07/17
FUNDO ESPECIAL DO

PETROLEO
R$ 20.999,59

25/07/17 FUNDEB R$ 768.957,32

27/07/17 FPM R$ 59.069,89

27/07/17 FUNDEB R$ 5.987,85

28/07/17 FPM R$ 644.144,56

28/07/17 FUNDEB R$ 58.805,68

31/07/17 FUNDEB R$ 7.732,77

31/07/17 ICMS DESONERAÇÃO R$ 10.612,91

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/